

平成26年度決算概要

- ▶ フレッツ光純増数は、対前年+14万回線となる45万契約〔対業績予想+5万契約〕
 (再掲) コラボ光：8万契約〔新規1万契約 転用7万契約〕
- ▶ 営業利益は対前年+192億円となる356億円〔対業績予想+6億円〕
- ▶ 設備投資は対前年▲248億円となる3,145億円〔対業績予想▲54億円〕

(単位：億円)

	H25年度	H26年度 ^{※1}	対前年増減	H27業績予想 ^{※2}	対前年増減
営業収益	15,896	15,742 (△47)	△153	15,170 (0)	△572
営業費用	15,732	15,385 (△47)	△346	14,720 (0)	△665
営業利益	163	356 (+6)	+192	450 (0)	+93
経常利益	260	288 (+8)	+27	380 (0)	+91
当期純利益	187	139 (△50)	△47	290 (-)	+150
設備投資	3,394	3,145 (△248)	△248	2,900 (0)	△245
フレッツ光純増数 (単位：万契約) ^{※3}	31	45 (+14)	+14	20 (0)	△25

数値は億円未満切捨て表示

※1：()は、2/27発表のH26業績予想からの増減額 ※2：H27認可計画からの修正額
 ※3：フレッツ光純増数は、光コラボレーションモデルの純増数も含む